

Nyhet

2019-03-14

ICA Banken lanserar Open Banking-portal för utvecklare

ICA Banken lanserar nu en betaversion av en publik utvecklarportal för så kallad Open Banking. Syftet är att ge bankens kunder bättre digitala tjänster genom att ge externa aktörer möjlighet att utveckla finansiella verktyg kopplade till ICA Banken och samtidigt uppfylla EU:s betaltjänstdirektiv PSD2.

Allt fler konsumenter vill ha finansiella tjänster snabbt och enkelt via personifierade, digitala och mobila verktyg. Det kan till exempel handla om smidiga verktyg för att föra över pengar eller för att få koll på sina utgifter. Genom betaversionen av sin nya och öppna samarbetsportal bjuder ICA Banken nu in externa aktörer så som fintechbolag att tillsammans med banken utveckla nya sådana finansiella tjänster.

– Samarbeten med andra aktörer ser vi som viktigt för att fortsätta ligga i framkant av utvecklingen. Vi ser fram emot att tillsammans skapa nya och bättre digitala tjänster till våra kunder som snabbt kan komma ut på marknaden, säger Jonas Gustafsson, privatmarknadschef på ICA Banken.

Portalen är en del av en branschutveckling som kallas Open Banking. Open Banking innebär att banker gör sin data och sina funktioner tillgängliga för andra företag som då kan integrera dem i sina egna system och kanaler, och vice versa. Det handlar framför allt om bankkunders konto- och betalinformation.

ICA Bankens portal ger just nu tillgång till testdata för betalkontoinformation och initiering av betalningar via betaversioner av så kallade API:er (applikationsprogrammeringsgränssnitt). Senare under året kommer API:erna att fungera live.

Kundernas godkännande och integritet i fokus

För att få tillgång till API:erna live kommer externa aktörer att behöva en licens utfärdad av Finansinspektionen eller liknande organ i det land där företaget verkar. ICA Banken kommer även att, precis som tidigare, skydda kundernas information på ett säkert och kontrollerat vis och det kommer alltid att vara

kunderna som godkänner delning av sin data med hjälp av de vanliga säkerhetslösningarna från ICA Banken.

ICA Banken bjuder nu in utvecklare och företag att börja utveckla och testa på <https://www.icabanken.se/open-banking/> samt ge feedback för vidare utveckling av portalen och API:erna.

Fakta om PSD2

<https://www.fi.se/sv/bank/andra-betaltjanstdirektivet-psd-2/>

För mer information

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52,
icabanken.se, icagruppen.se